SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN HIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /THPTNH

V/v gửi chào giá máy vi tính để bàn
          Đà Nẵng, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp máy vi tính để bàn

Hiện nay, Trường trung học phổ thông (THPT) Nguyễn Hiền có nhu cầu mua máy

vi tính để bàn. Do vậy, Trường THPT Nguyễn Hiền đề nghị các đơn vị cung cấp báo giá

theo yêu cầu như sau:

1. Danh mục

STT Thông số kỹ thuật Đơn vị tính Số lượng Ghi chú

1 Máy vi tính để bàn

– Bộ vi xử lý (CPU): Intel Core i5.

– Màn hình: IPS/LCD

– Bảng mạch chủ (Main):Intel

12450H Chipset

– Cổng kết nối (WO): 1 x HDMITM,

1 x VGA, 6 X USB 2.0, 1 x LAN

(RJ45),

– Bộ nhớ trong (RAM): 16GB

(2*8GB)

– Ô cứng (SSD): 256GB

– Kết nối mạng/Không dây: Realtek

8111H / WiFi 802.11 B/G/N/AC

(2.4GHz/5GHz)

– Bluetooth: Bluetooth 4.2

– Cạc âm thanh/Loa: Realtek ALC

662/ Loa 2.0 – công suất 6W

– Webcam: Camera 2M pixel (with

Mic)

– Nguồn: 100-240V AC/50-60Hz,

Adapter 19V/6A

– Bàn phím & Chuột: Bàn phím –

Chuột quang (có dây)

– Hệ điều hành: Windows 10

Bộ 05 Máy vi tính

để bàn phải

đồng bộ, có

đầy đủ

thông tin về

hàng hoá,

xuất xứ,

hãng sx,

năm sx,

thương hiệu.

2. Thời gian nhận hồ sơ

Từ ngày ra thông báo đến ngày 03/11/2025 (Trong giờ hành chính).

3. Địa điểm nhận hồ sơ

2

Trường THPT Nguyễn Hiền (Văn phòng trường, số điện thoại: 0236.3641.061), địa

chỉ: số 61 Phan Đăng Lưu, phường Hòa Cường, thành phố Đà Nẵng.

4. Hình thức nộp hồ sơ

a) Nộp hồ sơ trực tiếp: tại Văn phòng trường.

b) Nộp hồ sơ theo đường bưu điện

Hồ sơ gửi theo đường bưu điện được tính theo dấu bưu điện trước 11h00 ngày

03/11/2025.

Trường THPT Nguyễn Hiền thông tin để các đơn vị tham gia chào giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TT điện tử của trường (để đăng tin);

- Lưu: VT, VP.

                             HIỆU TRƯỞNG

                             Nguyễn Thị Minh Huệ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T13:32:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Minh Huệ<huentm2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T14:48:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN HIỀN<thptnguyenhien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T14:49:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN HIỀN<thptnguyenhien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T14:49:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN HIỀN<thptnguyenhien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!